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Description

P-03 POFIX PROFILI I SHPEJTÃ�  I SUVASÃ�

P-03 PROFILI I SUVASÃ�  SÃ�  SHPEJTÃ�
Aty ku do tÃ« krijohen sipÃ«rfaqe tÃ« sheshta, si pÃ«r shembull me punÃ«n e tjegullave, njÃ«
profil i shpejtÃ« suvatimi si ky Ã«shtÃ« popullor. Karakteristikat e produktit tÃ« P-03, profil
suvatimi tÃ« shpejtÃ« pÃ«r trashÃ«sinÃ« e suvasÃ«.
Pse duhet ta kapni: Profili i shpejtÃ« i suvatimit i bÃ«rÃ« nga Ã§eliku i perforuar dhe i galvanizuar
pÃ«rdoret pÃ«r punÃ« tÃ« ndryshme tÃ« suvatimit tÃ« brendshÃ«m. Ndihmon nÃ« ndreqjen e
mureve dredha-dredha dhe krijimin e skajeve tÃ« pastra. PÃ«rdorimi shtesÃ« i rruazave anÃ«sore
rrit stabilitetin. Ã� shtÃ« mirÃ« tÃ« dini se ky profil nuk Ã«shtÃ« i pÃ«rshtatshÃ«m pÃ«r dhomat e
lagÃ«shta. Hekurat prej Ã§eliku inox do tÃ« ishin zgjedhja e duhur kÃ«tu.
Ã� do profil i shpejtÃ« i suvasÃ« mat 2500 x 22 mm. Ofrohet nÃ« paketa ekonomike prej 25/50
copÃ«. Sigurisht qÃ« gama mund tÃ« vijÃ« edhe me suva tÃ« ndryshme si cigani, Ã§imentoja e
gÃ«lqeres dhe suvaja e Ã§imentos. Ju duhet tÃ« keni njÃ« grinder kÃ«nd tÃ« arsyeshÃ«m nÃ«
dorÃ« pÃ«r tÃ« lÃ«muar sipÃ«rfaqen pÃ«rkatÃ«se mÃ« pas. Ju gjithashtu mund tÃ« merrni atÃ«
kÃ«tu.
Gozhduar poshtÃ«: Me kÃ«tÃ« profil ngjyrÃ« argjendi tÃ« bÃ«rÃ« nga Ã§eliku i galvanizuar, puna e
suvatimit tÃ« brendshÃ«m mund tÃ« kryhet shpejt dhe pa probleme.

  

Specifikimet Parametrat
gjatÃ«sia 2500 mm
TrashÃ«sia e aplikimit 0-1 mm.
gjerÃ«sia 22 mm.
FushÃ«veprimi i aplikimit Muri
Materiali metalike
NgjyrÃ«  (Argjend)
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